
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Новосибирска 

«Средняя общеобразовательная школа № 151» 

(МБОУ СОШ № 151) 
630129, г. Новосибирск, Калининский район, ул. Курчатова, 13/1, тел. /факс (383)274-18-25, e-mail: s_151@edu54.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

от  25.04.2024                                                                                                            № 50/3- од 

 

О графике работы в связи с празднованием Праздника Весны и Труда и Дня Победы 

 

 

В соответствии со статьями 95 и 112 Трудового кодекса РФ, постановлением 

Правительства РФ от 10.08.2023 № 1314 «О переносе выходных дней в 2024 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для работников, работающих по пятидневной рабочей неделе: 

1.1. Установить рабочую субботу – 27 апреля 2024 года. 

1.2. Нерабочими праздничными и выходными днями считать: 

 28, 29 и 30 апреля, 1 мая 2024 года – празднование Праздника Весны и Труда; 

 9, 10, 11 и 12 мая 2024 года – празднование Дня Победы. 

 

2. Для работников, работающих по шестидневной рабочей неделе: 

2.1. Нерабочими праздничными и выходными днями считать: 

 1 мая 2024 года – празднование Праздника Весны и Труда; 

 9 мая 2024 года – празднование Дня Победы. 

3. 29, 30 апреля 2024 года и 10 мая 2024 работаем в дистанционном режиме на платформе 

РСДО (https://rsdo.edu54.ru/) 

4. В остальном график работы оставить без изменений. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

   

      

 

Директор школы                            М.А. Селянина 

Подпись 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:s_151@edu54.ru
https://rsdo.edu54.ru/

